هر نسل
هم زمان حامل نوعی پیوستار فرهنگی و در عین حال گسستی در ارزش ها
از نسل های پیشین است. درواقع، نسل ها هم تداوم و الگوهای رفتاری
فرهنگی را نمایندگی می کنند و هم انقطاع از الگوهای قدیمی. بر پایه ی
تا متولدین حدود سال های ۱۳۷۶ به Z نسل تعریف جامعه شناختی،
که نسلی اطلاق می شود.۱ ۲۰۱۲ میلادی( تا ۱۹۹۷

ً
)تقریبا ۱۳۹۱ شمسی

را در اینترنت و شبکه های اجتماعی زیسته و جوانی اش با را کودکی اش
لقب اخیر، در سال های است. کرده تجربه ایران بحران زده ی دهه های
»نسل ضد« نه از دل تبلیغات رسانه ای، بلکه از دل اعتراض، درد و خشم

نجات ایران از دست بربریت ماقبل
حوزهٔ فرهنگیش که امروز با

ً
شهرنشینی تأثیری آنی بر همهٔ جهان و خصوصا
نام »جهان اسلام« می شناسیم خواهد داشت.

»گمان مبر که به پایان رسید دور مغان
هزار بادهٔ ناخورده در رگ تاک است«

۲۴ آوریل ۲۰۲۵ برابر با پنجم اردیبهشت ۱۴۰۴

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

کار برده است. که هما ناطق به ۱. »هم داستان جهل توده شدن« اصطلاحی است
گرفته است. ۲. »عدالت مطلق« در تورات آمده و سنگ بنای تفکر مارکس قرار